MC4-Evo 2 インラインヒューズ
MC4-Evo 2 Yスプリッター
ソーラーライン I 再生可能エネルギー向けソリューション JP
2   DC接続ソリューション
DC相互接続ソリューション
PVシステムに最適なクラス最高のeBOSコンポ
ーネント
当社のDC配線システムは、最高級の品質と卓

IP2X
絶縁材質 PA、EVA、XLPE
コンタクト材質 銅、錫めっき
コネクタの最大接触抵抗 ＜ 0.25 mΩ
TÜV Rheinland 2PfG 2380 認証取得 R 60163375
インラインヒューズ
PV-K/ILF3...
MC4-Evo 2 インラインヒューズ
 DC接続ソリューション  7
オーダーNo 型式
TÜV Rheinland
(2PfG 1913) リード長
コネクタ
システム 認可
DC V A L (cm) TÜV
32.0326 PV-K/1500ILF3-4/6E-0059 1500 4 59 MC4-Evo 2 ×
32.0327 PV-K/1500ILF3-5/6E-0059 1500 5 59 MC4-Evo 2 ×
32.0328 PV-K/1500ILF3-6/6E-0059 1500 6 59 MC4-Evo 2 ×
32.0399 PV-K/1500ILF3-10/6E-0059 1500 10 59 MC4-Evo 2 ×
32.0329 PV-K/1500ILF3-15/6E-0059 1500 15 59 MC4-Evo 2 ×
32.0330 PV-K/1500ILF3-20/6E-0059 1500 20 59 MC4-Evo 2 ×
32.0331 PV-K/1500ILF3-25/6E-0059 1500 25 59 MC4-Evo 2 ×
32.0332 PV-K/1500ILF3-30/6E-0059 1500 30 59 MC4-Evo 2 ×
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-

テ
ム
入
力
出
力
認
可
DC V A L (cm) TÜV
32.0373 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-4/6/E-PPS 1500 4 84 MC4-Evo 2 Socket (1 ×) Plug (2 ×) ×
32.0374 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-4/6/E-SSP 1500 4 84 MC4-Evo 2 Plug (1 ×) Socket (2 ×) ×
32.0375 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-5/6/E-PPS 1500 5 84 MC4-Evo 2 Socket (1 ×) Plug (2 ×) ×
32.0376 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-5/6/E-SSP 1500 5 84 MC4-Evo 2 Plug (1 ×) Socket (2 ×) ×
32.0377 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-6/6/E-PPS 1500 6 84 MC4-Evo 2 Socket (1 ×) Plug (2 ×) ×
32.0378 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-6/6/E-SSP 1500 6 84 MC4-Evo 2 Plug (1 ×) Socket (2 ×) ×
32.0379 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-10/6/E-PPS 1500 10 84 MC4-Evo 2 Socket (1 ×) Plug (2 ×) ×
32.0380 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-10/6/E-SSP 1500 10 84 MC4-Evo 2 Plug (1 ×) Socket (2 ×) ×
32.0381 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-15/6/E-PPS 1500 15 84 MC4-Evo 2 Socket (1 ×) Plug (2 ×) ×
32.0382 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-15/6/E-SSP 1500 15 84 MC4-Evo 2 Plug (1 ×) Socket (2 ×) ×
32.0383 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-20/6/E-PPS 1500 20 84 MC4-Evo 2 Socket (1 ×) Plug (2 ×) ×
32.0384 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-20/6/E-SSP 1500 20 84 MC4-Evo 2 Plug (1 ×) Socket (2 ×) ×
32.0391 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-25/6/E-PPS 1500 25 84 MC4-Evo 2 Socket (1 ×) Plug (2 ×) ×
32.0392 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-25/6/E-SSP 1500 25 84 MC4-Evo 2 Plug (1 ×) Socket (2 ×) ×
32.0393 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-30/6/E-PPS 1500 30 84 MC4-Evo 2 Socket (1 ×) Plug (2 ×) ×
32.0394 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-30/6/E-SSP 1500 30 84 MC4-Evo 2 Plug (1 ×) Socket (2 ×) ×
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-